Biedrusko, wraz z ponownym ich pochówkiem na terenie cmentarza komunalnego Miłostowo 

w Poznaniu.”;; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację obowiązku powierzonego Porozumieniem Wojewoda przekaże Gminie w roku 

2025 dotację w wysokości 2 078 000,00 (słownie: dwa miliony siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych)  

z działu 710 rozdziału 71035 § 2020.”;; 

3) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) na zadania będące w kompetencji Usług Komunalnych Miasto Poznań otrzymuje 123 000,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych);”.. 

§ 2. W związku z dokonaną w § 1 zmianą wysokości dotacji przekazywanej na realizację obowiązku 

powierzonego Porozumieniem, przekazanie różnicy w kwocie 28 000,00 zł nastąpi w terminie 60 dni od dnia 

podpisania niniejszego aneksu.